Rotary International District 5300 Membership and Attendance Report For the Month of October 2010

CUID NAME CLUB NAME CLUB NAME CALLED 31-00-01 03-00-01 03-00 00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-		NR				МЕМ	IDEDO	LUID					TENDANCE	0/	ATTENDA	ANCE DANK	MEETINGS
CLUB NAME All Bit 0 0 0 0 0 0 0 0 0		NH			Oct		IBERS			Retention	Gross				.		HELD
Althornome	CLUB NAME		1-Jul-10	31-Oct-10			+/-		Rank			·					Oct.
2 Altachana		NR															
A Arcada					_												
S Arcade Summer	3 Apple Valley		76	77	2	1	1	1.3%	25	96.05%	7	70.10%	67.86%	65.10%	22	30	4
PARISING 15																	5
Bender City							0				0						4
Bebudder City Nim 23																	4
Bebuilder City Surrise		L			_												4
To Carlement Hills	,	NR															
11 Centermiel Hills		ND															4
12 Chino		INI															4
13 Claremont Sunise																	4
14 Claremont Sunrise																	5
15 Covina					_												4
17 Duarfo					0												4
18 East Los Angeles*	16 Covina Sunrise		32	30	1	1	-2	-6.3%	53	90.63%	1	68.58%	68.00%	70.00%	21	18	4
19 El Monte South El Monte NR 22 22 0 0 0 0.0% 26 85.45% 1 52.50% 25.00% 43.50% 43 54					_		0										4
20 Five Points																	
21 Forthill Communities		NR															
22 Cleredora		Ш															4
23 Green Valley NR 43 45 0 0 0 2 4.7% 16 100.00% 2 75.48% 25.00% 60.65% 43 37 24 Henderson 20 20 0 0 0 0 0.0% 26 100.00% 2 775.16% 73.8% 69.20% 43 22 4 4 54 Henderson 111 11 0 0 0 0 0.0% 26 100.00% 14 45.00% 86.00% 81.25% 2 3 4 4 6 100.00% 15 11 1 1 1 1 0 0 0 0 0.0% 26 100.00% 16 60.73% 58 0.0% 15.25% 2 3 4 4 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0.0% 26 100.00% 16 60.73% 58 0.0% 53.75% 35 43 4 4 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 3.8% 18 92.31% 3 65.69% 66.00% 86.00% 12.55% 35 43 54 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1																	4
24 Henderson		NE															4
25 Hesperia	,	NK			_												1
26 High Desert																	4
27 Industry Hills		\vdash															4
28 La Verges	ŭ																4
99 Las Vegas Central 145		NR															
S1 Las Vegas Fremont NR 23 23 0 0 0 0.0% 26 95.65% 1 62.33% 25.00% 48.09% 43 52 32 Las Vegas Sculmerlin 33 32 0 0 -1 -3.7% 19 100.00% 66.67% 71.97% 25 1.7 4 4 34 Las Vegas Sumerlin 33 32 0 0 -1 -3.0% 48 93.94% 1 78.40% 85.00% 80.27% 3 4 4 4 34 Las Vegas Sunserl* NR 21 18 0 0 -3 -14.3% 61 85.71% 0 26.75% 25.00% 25.00% 43 61 34 4 <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>97.24%</td> <td></td> <td>73.83%</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>4</td>										97.24%		73.83%					4
22 Las Vegas Southwest	30 Las Vegas Central		21	22	0	0	1	4.8%	15	100.00%	1	79.27%	82.00%	77.05%	8	11	4
33 32 0 0 1 3.0% 48 33.94% 1 78.40% 85.00% 80.27% 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4	31 Las Vegas Fremont	NR	23	23	0	0	0	0.0%	26	95.65%	1	62.33%	25.00%	48.00%	43	52	
Table Tabl					•						2						4
35 Las Vegas West					_												4
36 Laughlin		NR															
15	· ·																
88 Mesquite Sunrise 32 32 0 0 -8 0.0% 26 100.00% 0 50.90% 52.00% 48.38% 38 51 4 39 Moapa Valley* 26 24 2 1 22 -7.7% 58 84.62% 2 62.00% 65.00% 66.20% 29 34 4 40 Monrovia 45 48 0 0 3 6.7% 9 100.00% 3 78.67% 74.00% 74.00% 18 16 4 41 Montebello 50 50 0 0 0 0.0% 26 100.00% 0 53.63% 30.76% 39.61% 42 55 3 42 Monterey Park NR 14 13 0 0 -1 -7.7% 58 92.81% 0 65.00% 55.17% 43 41 44 Ontario 31 28 1 0 -2 -7.7% 58 92.31% 0 65																	
39 Moapa Valley*																	
45		\vdash															4
41 Montebello 50 50 0 0 0 0 0 0 0																	4
42 Monterey Park NR 14 13 0 0 1-1 -7.1% 56 92.86% 0 61.06% 25.00% 54.50% 43 41 43 North Las Vegas NR 26 24 0 0 -2 -7.7% 58 92.31% 0 65.70% 25.00% 53.71% 43 44 44 44 41 10 -2 -4.7% 51 86.05% 4 65.86% 78.00% 66.49% 71.33% 71.96% 66.49% 19 27 44 45 46 46.556% 78.00% 66.25% 66.25% 12 25 46 46 46 46.566% 78.00% 66.25% 66.25% 12 25 46 46 47 48 48 48 48 48 48 48 48 48							_										3
43 North Las Vegas		NR															
44 Ontario 31 28 1 0 -3 -9.7% 60 83.87% 1 71.33% 71.96% 66.49% 19 27 44 45 Pahrump Valley 43 41 1 0 -2 -4.7% 51 86.05% 4 63.56% 78.00% 68.25% 12 25 4 46 Pasadena NR 259 256 0 0 -3 -1.2% 44 98.84% 0 45.30% 25.00% 29.06% 43 60 47 Pasadena Sunrise 17 18 0 0 1 5.9% 11 100.00% 1 63.16% 62.50% 65.74% 32 28 4 48 Pico Rivera 14 13 0 0 -1 -7.1% 56 92.86% 0 65.67% 60.00% 51.00% 33 47 44 49.90mona 55 50 49 0 0 -1 -7.1% 56 92.86%					_												
46 Pasadena NR 259 256 0 0 -3 -1.2% 44 98.84% 0 45.30% 25.00% 29.06% 43 60 47 Pasadena Sunrise 17 18 0 0 1 5.9% 11 100.00% 1 63.16% 62.50% 65.74% 32 28 4 48 Ploc Rivera 14 13 0 0 -1 7.71% 56 92.86% 0 65.67% 60.00% 51.00% 33 47 4 49 Pomora 54 56 0 0 2 3.7% 19 98.15% 3 58.32% 67.41% 62.37% 24 33 49 50 Rancho Cucamonga NR 50 49 0 0 -1 -2.0% 45 98.00% 0 60.88% 25.00% 50.66% 43 49 51 Rancho Cucamonga Sunrise NR 7 7 0 0 0 0.0% 26				28	1	0	-3	-9.7%	60					66.49%	19	27	4
47 Pasadena Sunrise 17 18 0 0 1 5.9% 11 100.00% 1 63.16% 62.50% 65.74% 32 28 4 48 Pico Rivera 14 13 0 0 -1 -7.1% 56 92.86% 0 65.67% 60.00% 51.00% 33 47 4 49 Pomona 54 56 0 0 2 3.7% 19 98.15% 3 58.32% 67.41% 62.73% 24 33 4 50 Rancho Cucamonga NR 50 49 0 0 -1 -2.0% 45 98.00% 0 60.88% 25.00% 50.66% 43 49 51 Rancho Cucamonga Sunrise NR 7 7 0 0 0 0.00% 0 60.17% 25.00% 31.75% 43 59 52 Rancho Del Chino 34 40 1 0 6 17.6% 3 100.00% 6 78.	45 Pahrump Valley																4
48 Pico Rivera 14 13 0 0 -1 -7.1% 56 92.86% 0 65.67% 60.00% 51.00% 33 47 44 49 Pomona 54 56 0 0 2 3.7% 19 98.15% 3 58.32% 67.41% 62.73% 24 33 4 50 Rancho Cucamonga NR 50 49 0 0 -1 -2.0% 45 98.00% 0 60.88% 25.00% 50.66% 43 49 51 Rancho Cucamonga Sunrise NR 7 7 0 0 0.0% 26 100.00% 0 60.17% 25.00% 31.75% 43 59 52 Rancho Del Chino 34 40 1 0 6 17.6% 3 100.00% 6 78.13% 79.00% 78.25% 11 7 4 53 San Dimas 10 12 0 0 2 20.0% 2 100.00% 2		NR															
49 Pomona 54 56 0 0 2 3.7% 19 98.15% 3 58.32% 67.41% 62.73% 24 33 4 50 Rancho Cucamonga NR 50 49 0 0 -1 -2.0% 45 98.00% 0 60.88% 25.00% 50.66% 43 49 51 Rancho Cucamonga Sunrise NR 7 7 0 0 0 0.0% 26 100.00% 0 60.17% 25.00% 31.75% 43 59 52 Rancho Del Chino 34 40 1 0 6 17.6% 3 100.00% 6 78.13% 79.00% 78.25% 11 7 4 53 San Dimas 10 12 0 0 2 20.0% 2 100.00% 2 72.25% 77.00% 74.50% 14 15 4 54 San Gabriel* NR 41 47 0 0 6 14.6% 5																	4
50 Rancho Cucamonga NR 50 49 0 0 -1 -2.0% 45 98.00% 0 60.88% 25.00% 50.66% 43 49 51 Rancho Cucamonga Sunrise NR 7 7 0 0 0.0% 26 100.00% 0 60.17% 25.00% 31.75% 43 59 52 Rancho Del Chino 34 40 1 0 6 17.6% 3 100.00% 6 78.13% 79.00% 78.25% 11 7 4 53 San Dimas 10 12 0 0 2 20.0% 2 100.00% 2 72.25% 77.00% 74.50% 14 15 4 54 San Gabriel* NR 41 47 0 0 6 14.6% 5 97.56% 7 71.42% 25.00% 57.50% 43 38 55 San Marino 110 115 0 0 5 4.5% 17 99.09% <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>4</td></td<>																	4
51 Rancho Cucamonga Sunrise NR 7 7 0 0 0.0% 26 100.00% 0 60.17% 25.00% 31.75% 43 59 52 Rancho Del Chino 34 40 1 0 6 17.6% 3 100.00% 6 78.13% 79.00% 78.25% 11 7 4 53 San Dimas 10 12 0 0 2 20.0% 2 100.00% 2 72.25% 77.00% 74.50% 14 15 4 54 San Gabriel* NR 41 47 0 0 6 14.6% 5 97.56% 7 71.42% 25.00% 57.50% 43 38 55 San Marino 110 115 0 0 5 4.5% 17 99.09% 6 54.07% 49.00% 52.00% 39 45 3 56 Sierra Madre NR 28 27 0 0 -1 -3.6% 49 92.86% 0 </td <td></td> <td>4</td>																	4
52 Rancho Del Chino 34 40 1 0 6 17.6% 3 100.00% 6 78.13% 79.00% 78.25% 11 7 4 53 San Dimas 10 12 0 0 2 20.0% 2 100.00% 2 72.25% 77.00% 74.50% 14 15 4 54 San Gabriel* NR 41 47 0 0 6 14.6% 5 97.56% 7 71.42% 25.00% 57.50% 43 38 55 San Marino 110 115 0 0 5 4.5% 17 99.09% 6 54.07% 49.00% 52.00% 39 45 3 56 Sierra Madre NR 28 27 0 0 -1 -3.6% 49 92.86% 0 78.60% 25.00% 69.89% 43 19 57 South Pasadena NR 34 33 0 0 -1 -2.9% 47	E4 D	NID	50	49	•	•	^	0.00/	00	100.000/	^	00 470/	05.000/	04.750/	40	F0	
53 San Dimas 10 12 0 0 2 20.0% 2 100.00% 2 72.25% 77.00% 74.50% 14 15 4 54 San Gabriel* NR 41 47 0 0 6 14.6% 5 97.56% 7 71.42% 25.00% 57.50% 43 38 55 San Marino 110 115 0 0 5 4.5% 17 99.09% 6 54.07% 49.00% 52.00% 39 45 3 3 55 San Marino NR 28 27 0 0 1.1 -3.6% 49 92.86% 0 78.60% 25.00% 89.89% 43 19 57 South Pasadena NR 34 33 0 0 -1 -2.9% 47 97.06% 0 62.17% 25.00% 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94 <td< td=""><td></td><td>NK</td><td>7</td><td>/</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>4</td></td<>		NK	7	/													4
54 San Gabriel* NR 41 47 0 0 6 14.6% 5 97.56% 7 71.42% 25.00% 57.50% 43 38 55 San Marino 110 115 0 0 5 4.5% 17 99.09% 6 54.07% 49.00% 52.00% 39 45 3 56 Sierra Madre NR 28 27 0 0 -1 -3.6% 49 92.86% 0 78.60% 25.00% 69.89% 43 19 57 South Pasadena NR 34 33 0 0 -1 -2.9% 47 97.06% 0 62.17% 25.00% 43 61 58 Upland 44 44 0 1 0 0.0% 26 97.73% 1 60.50% 66.00% 63.50% 26 31 4 59 Victor Valley Sunrise 20 23 2 0 3 15.0% 4 100.00% 5		\vdash															4
55 San Marino 110 115 0 0 5 4.5% 17 99.09% 6 54.07% 49.00% 52.00% 39 45 3 56 Sierra Madre NR 28 27 0 0 -1 -3.6% 49 92.86% 0 78.60% 25.00% 69.89% 43 19 57 South Pasadena NR 34 33 0 0 -1 -2.9% 47 97.06% 0 62.17% 25.00% 25.00% 43 61 58 Upland 44 44 0 1 0 0.0% 26 97.73% 1 60.50% 66.00% 63.50% 26 31 4 59 Victor Valley Sunrise 20 23 2 0 3 15.0% 4 100.00% 5 84.17% 83.00% 81.25% 5 2 4 60 Victorville 72 76 0 0 4 5.6% 13 98.61%		NR															*
56 Sierra Madre NR 28 27 0 0 -1 -3.6% 49 92.86% 0 78.60% 25.00% 69.89% 43 19 57 South Pasadena NR 34 33 0 0 -1 -2.9% 47 97.06% 0 62.17% 25.00% 25.00% 43 61 58 Upland 44 44 0 1 0 0.0% 26 97.73% 1 60.50% 66.00% 63.50% 26 31 4 59 Victor Valley Sunrise 20 23 2 0 3 15.0% 4 100.00% 5 84.17% 83.00% 81.25% 5 2 4 60 Victorville 72 76 0 0 4 5.6% 13 98.61% 5 55.09% 55.24% 55.85% 37 39 44 61 Walnut Valley 19 24 1 0 5 26.3% 1 100.00%																	3
57 South Pasadena NR 34 33 0 0 -1 -2.9% 47 97.06% 0 62.17% 25.00% 25.00% 43 61 58 Upland 44 44 0 1 0 0.0% 26 97.73% 1 60.50% 66.00% 63.50% 26 31 4 59 Victor Valley Sunrise 20 23 2 0 3 15.0% 4 100.00% 5 84.17% 83.00% 81.25% 5 2 4 60 Victorville 72 76 0 0 4 5.6% 13 98.61% 5 55.09% 55.24% 55.85% 37 39 4 61 Walnut Valley 19 24 1 0 5 26.3% 1 100.00% 5 51.50% 63.00% 65.25% 31 29 4 62 West Covina NR 26 28 0 0 2 7.7% 8		NR															
58 Upland 44 44 0 1 0 0.0% 26 97.73% 1 60.50% 66.00% 63.50% 26 31 4 59 Victor Valley Sunrise 20 23 2 0 3 15.0% 4 100.00% 5 84.17% 83.00% 81.25% 5 2 4 60 Victorville 72 76 0 0 4 5.6% 13 98.61% 5 55.09% 55.24% 55.85% 37 39 4 61 Walnut Valley 19 24 1 0 5 26.3% 1 100.00% 5 51.50% 63.00% 65.25% 31 29 4 62 West Covina NR 26 28 0 0 2 7.7% 8 100.00% 2 82.75% 25.00% 34.00% 43 57 63 West Covina Sunrise* NR 18 15 0 0 -3 -16.7% 63 83.33% 0 53.67% 25.00% 51.25% 43 46																	
59 Victor Valley Sunrise 20 23 2 0 3 15.0% 4 100.00% 5 84.17% 83.00% 81.25% 5 2 4 60 Victorville 72 76 0 0 4 5.6% 13 98.61% 5 55.09% 55.24% 55.85% 37 39 4 61 Walnut Valley 19 24 1 0 5 26.3% 1 100.00% 5 51.50% 63.00% 65.25% 31 29 4 62 West Covina NR 26 28 0 0 2 7.7% 8 100.00% 2 82.75% 25.00% 34.00% 43 57 63 West Covina NR 18 15 0 0 -3 -16.7% 63 83.33% 0 53.67% 25.00% 51.25% 43 46																	4
61 Walnut Valley 19 24 1 0 5 26.3% 1 100.00% 5 51.50% 63.00% 65.25% 31 29 4 62 West Covina NR 26 28 0 0 2 7.7% 8 100.00% 2 82.75% 25.00% 34.00% 43 57 63 West Covina Sunrise* NR 18 15 0 0 -3 -16.7% 63 83.33% 0 53.67% 25.00% 51.25% 43 46																	4
62 West Covina NR 26 28 0 0 2 7.7% 8 100.00% 2 82.75% 25.00% 34.00% 43 57 63 West Covina Sunrise* NR 18 15 0 0 -3 -16.7% 63 83.33% 0 53.67% 25.00% 51.25% 43 46						0	4	5.6%	13			55.09%	55.24%				4
63 West Covina Sunrise* NR 18 15 0 0 -3 -16.7% 63 83.33% 0 53.67% 25.00% 51.25% 43 46																	4
■ Active Clubs ■ 2449 ■ 2467 □ 16 □ 14 □ 18 □ 0.7% ■ ■ 0.5 60% □ 111 ■ 64.77% □ 64.77% □ 60.57% □		NR							63						43	46	
7-Mile Cides 240 10 14 10 0.176 53.00/6 111 04.17/6 54.14/6 00.37/6	Active Clubs		2449	2467	16	14	18	0.7%		95.60%	111	64.77%	54.74%	60.57%]		

Membership Rank is based on % of growth for the year.

Retention Rate = Total losses divided by the July SAR count. Not calculated (N/C) for clubs not filing July SAR by September 1st or with missing reports.

Gross Growth = Total new members for the year. Not calculated (N/C) for clubs not filing July SAR by September 1st.

Compiled By: Cathy Raacke, District Administrator

28-Nov-10

NR = Clubs not reporting for the current month. Prior month's figures were used. Attendance is calculated at 25%.

Darkened cells indicate a change of starting membership based on the July 1, 2010 SAR.

* Indicates that no July SAR was turned in by September 1, 2010. Previous SAR was used. Not eligible for membership-growth awards.